川太药连字〔2014〕10号                签发人：卢勇
关于表彰2013年度先进集体、

先进个人的决定

各部门、门店：

    2013年，在公司领导的正确领导下，在全体员工的共同努力下，团结一心，真抓实干，克服了千难万阻，业绩再创新高，全年实现直营销售14557万元，同比增长20.23%；毛利额3825万元，同比增长519万元。这一成绩的取得，与各部门、门店员工在各自的岗位上辛勤工作密不可分，为鼓励员工、鼓舞士气，经各部门及分管领导推荐，公司领导班子研究讨论，评选出2013年先进集体及先进个人，并将对其进行表彰、嘉奖。现将表彰结果公布如下：

一、先进集体：2个

    营运部、物流部，分别奖励现金2000元，并给予通报表扬。

二、先进个人：5名

办公室刘静（小）、营运部杨雯雯、业务部周丽、人事部钱鑫、物流部王周余，分别奖励现金1000元，并给予通报表扬。

优秀片区主管：3名
    西北片区刘琴英、光华第二片区王胜军、邛崃片区王庆，分别奖励现金1000元，并给予通报表扬。
三、金牌店长：10名

    怀远店王雪莲、交大三店代志斌、羊子山西路店谢怡、新乐中街店张建、同兴东路店杨巧林、新泰西路店朱朝霞、光华店冯明会、十二桥店莫晓菊、华油路店何丽莎、双林路店段文秀，分别奖励现金1000元，并给予通报表扬。

优秀店员：20名

旗舰店冯梅、内蒙古店许静、奎光路店赵玉侠、聚源店胡荣霞、浆洗街店曾裕西、顺和街店银荷、邛崃中心店周有慧、华油路店何玉英、双林路店陈周碧、白马寺店罗玉、水杉街店胡光宾、三江店范阳、怀远店曹琼、十二桥店唐丽、光华村街店胡艳弘、郫县店管静、府城大道店曾莎莎、楠丰路店吴红英、马超东路店郑万利、邓双店郑红艳，分别奖励现金500元，并给予通报表扬。

优秀促销员：4名
    邛崃中心店古素琼、旗舰店李建宏、西部店蒋晓琼、浆洗街店廖静蓉，分别奖励现金500元，并给予通报表扬。
优秀安全员：10名
物流部董丽、人民中路店缪玉芳、双林店毛静静、大源北街店骆磊、华金大道店邱雪、三江店胡建梅、黄苑东街店张春花、中和柳荫街店陈晓红、内蒙古店许静、汇源店黄小栩，分别奖励现金600元，并给予通报表扬。

优秀执业药师

    1、特等奖：1名

    景中店苗凯，奖励现金800元，并给予通报表扬。
    2、一等奖：4名

安仁镇千禧街药店张群、新津正东街店康明祥、通达店刘丽、发展部王利燕，分别奖励现金600元，并给予通报表扬。
    3、二等奖：4名

    洪川小区店范金花、武侯大道双楠店杨丽君、五里墩支路店周凤琼、发展部邹春梅，分别奖励现金400元，并给予通报表扬。
    4、三等奖：4名

    旗舰店代红英、奎光中路店张艳、交大三店代志斌、红星店黄玲，分别奖励现金200元，并给予通报表扬。

请各部门、门店员工以先进为榜样，再接再厉，确保完成2014年公司经营目标。

    附：先进集体及先进个人奖金造发表
四川太极大药房连锁有限公司

                                        二0一四年一月二十三日
主题词：表彰  先进  决定

四川太极大药房连锁有限公司           2014年1月23日印发
打印：刘静      核对：周璇                （共印1份）